

# Elite Creations ApS

Bundgårdsvej 70, 8450 Hammel

CVR-nr. 37 29 02 46

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2020.

---

**Brian Bentsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Elite Creations ApS  
Bundgårdsvej 70  
8450 Hammel

CVR-nr.: 37 29 02 46  
Stiftet: 8. december 2015  
Hjemsted: Hammel  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Brian Bentsen, direktør

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i tråd med tidligere år bestået af salg af hobbyartikler via internettet, samt tryk af profiltøj og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.705 kr. mod -48.441 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59.905 kr. mod -54.861 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-48.705</b>	<b>-48.441</b>
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-48.705</b>	<b>-48.441</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-11.200	-6.420
<b>Resultat før skat</b>	<b>-59.905</b>	<b>-54.861</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-59.905</b>	<b>-54.861</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-59.905	-54.861
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-59.905</b>	<b>-54.861</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>35.576</u>	<u>60.576</u>
Varebeholdninger i alt	<u>35.576</u>	<u>60.576</u>
Andre tilgodehavender	<u>4.272</u>	<u>12.063</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.272</u>	<u>12.063</u>
Likvide beholdninger	<u>1.766</u>	<u>254</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>41.614</u></b>	<b><u>72.893</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.614</u></b>	<b><u>72.893</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	<u>-217.295</u>	<u>-157.390</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-167.295</u></b>	<b><u>-107.390</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	24.660	25.527
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.131	42.500
	Anden gæld	<u>153.118</u>	<u>112.256</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>208.909</u>	<u>180.283</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>208.909</u></b>	<b><u>180.283</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>41.614</u></b>	<b><u>72.893</u></b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	-157.390	-102.529
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-59.905</u>	<u>-54.861</u>
	<b><u>-217.295</u></b>	<b><u>-157.390</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.		
